Отчет за июль 2013 года

Поступление денежных средств на расчетный счет и 

с проведенных благотворительных акций

Остаток на начало месяца:                                                    247950-86   руб.

Поступило средств:                                                                  44907-45   руб.

Поступление  с благотворительной  акции:      

 «Семь цветов счастья»                                                     3400-00 руб. 
СМС – пожертвование                                                        6768-45 руб.       

Частные пожертвование от физических лиц:               14889-00 руб.
Пожертвование от юридических лиц:                           19850-00 руб.                        
Итого:                                                                                       44907-45     руб. 

Расход:                                                                                    27995 - 45  руб. 

На  что потрачены средства:

1. По программе «Тепло сердец»

	п/№
	Дата
	Наименование
	Сумма, стоимость

	1
	08.07.2013
	Оказание благотворительной помощи Знаменкиной Елизавете,  в виде компенсации проездных ж/д билетов  до г. Москвы  и обратно.
	2893-90 руб.

	2
	12.07.2013
	Оказание благотворительной помощи Касьянову Вадиму, в виде компенсации за обследование    МРТ.
	10350-00 руб.

	3
	23.07.2013
	Оказание благотворительной  помощи Атрошенко Софии,   в виде компенсации проездных  ж/д билетов  до г. Москвы  и обратно.
	2457-30руб.

	
	
	
	Итого:
	  15701-20 руб.


2. По программе «Любовь милосердствует»

	п/№
	Дата
	Наименование
	Сумма, стоимость

	1
	10.07.2013
	Мирамистин – антисептическое средство   0,01%  150 мл. – 45 шт.
	          10094-25 руб.


3.  Иные расходы:

Итого расход за месяц:                                                     27995,45 руб.

Остаток на конец месяца:                                               264862-86  руб.

Большое Вам спасибо!

	п/№
	Дата
	Наименование
	Сумма, стоимость

	1
	01.07.2013
	Списана плата за обслуживание счета в банке
	2200-00

	
	
	
	Итого:
	2200-00

	Адресата нет

Поляков Валерий Олегович

ОАО «Консервсушпрод»

Новиков Николай николаевич

Шелупец Светлана Александровна

Петровас Раймондас Иокубович

Белова Юлия Геннадьевна

Ходин Владимир Алексеевич

ООО «Профсервис»

ТНВ «Сыр стародубский»

Фролова Ольга Игоревна

Блинов Эдуард Александрович
	          1500-00 

          450-00  

          10350-00 

          5049-00

         300-00

         1400-00

          850-00

          5000-00 

           5000-00 

         3000-00

          500-00

         1340-00


Надеемся на дальнейшее сотрудничество!

